
  

 

 

Ogłoszenie z dnia 25.08.2025 r. o naborze Uczestników do Projektu 

pod nazwą: „Podhalański Inkubator Edukacyjny (edukacja 

włączająca) – Gmina Rabka - Zdrój”  

 

Zadanie 1: Kadra szkół podstawowych w Rabce-Zdroju przygotowana do 

stosowanie podejścia włączającego w nauczaniu 

Zadanie 4: Kompleksowe wsparcie psychologiczno-pedagogiczne dla 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i rozwojowymi w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Rabce-Zdroju 

Zadanie 5: Wsparcie uczniów i uczennic ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi i rozwojowymi przez nauczycieli wspomagających w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Rabce-Zdroju 

  

Gmina Rabka - Zdrój jako Beneficjent Projektu przy współpracy z podmiotem 

realizującym projekt Szkolą Podstawową nr 2 im. Władysława Orkana w Rabce 

- Zdroju ogłasza nabór Uczestników do udziału w Projekcie pn.: „Podhalański 

Inkubator Edukacyjny (edukacja włączająca) – Gmina Rabka - Zdrój” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.   

Cel i zakres Projektu:  

1. Celem głównym Projektu jest: podniesienie jakości edukacji w 2 szkołach 

Gminy Rabka - Zdrój  poprzez wprowadzenie modelu edukacji włączającej i 

zapewnienie każdemu dziecku ze szkół zaangażowanych w projekt warunków 

do rozwijania indywidualnego potencjału, pełnego uczestnictwa w procesie 

kształcenia i wychowania oraz w życiu społeczności szkoły. Doświadczenia 

zdobyte w ramach pilotażu zostaną w kolejnych latach wykorzystane do 

poprawy jakości edukacji w pozostałych placówkach szkolnych prowadzonych 

przez Gminę Rabka-Zdrój. 

1. Projekt w ramach Zadania 1: Kadra szkół podstawowych w Rabce-Zdroju 

przygotowana do stosowanie podejścia włączającego w nauczaniu, zakłada 

następujące formy wsparcia na rzecz Uczestników/Uczestniczek Projektu: 



  

 

 
STUDIA PODYPLOMOWE 

„Terapia pedagogiczna”:  

„Oligofrenopedagogika”:  

„Pedagogika specjalna - Edukacja, terapia i wspomaganie osób z zaburzeniami ze spektrum 

autyzmu”:  

SZKOLENIA INDYWIDUALNE 

„Kurs języka migowego”  

„Trener profilaktyki zachowań ryzykownych dzieci i młodzieży”: 

„Trener grafomotoryki”:  

„Terapia ręki i zaburzeń motoryki małej I i II stopnia”:  

Trening umiejętności społecznych:  

„Szkolenie logopedyczne – „Usprawnianie realizacji fonemów”:  

„Arteterapia - zmysłami w emocje”:  

SZKOLENIA I WARSZTATY GRUPOWE 

szkolenie warsztatowe. „Edukacja włączająca, czyli jak tworzyć szkołę dla każdego ucznia”:  

szkolenie warsztatowe .„Praca z dziećmi ze spektrum autyzmu”:  

szkolenie „Zaburzenia emocjonalne i depresyjne oraz po traumatycznych przeżyciach”,  

Zadania 4: Kompleksowe wsparcie psychologiczno-pedagogiczne dla uczniów 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i rozwojowymi w Szkole Podstawowej  

nr 2 w Rabce-Zdroju, zakłada następujące formy wsparcia na rzecz 

Uczestników/Uczestniczek Projektu:  

ZAJĘCIA DLA UCZNIÓW:   

zajęcia logopedyczne  

zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne  

zajęcia korekcyjno-kompensacyjne  

dydaktyczno – wyrównawcze z języka polskiego  



  

 

 
dydaktyczno – wyrównawcze z języka angielskiego  

dydaktyczno -= wyrównawcze z  

zajęcia integracyjne  

rozwijające umiejętność uczenia się  

Zadania 5: Wsparcie uczniów i uczennic ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi i rozwojowymi przez nauczycieli wspomagających w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Rabce-Zdroju, zakłada następujące formy wsparcia na rzecz 

Uczestników/Uczestniczek Projektu przez nauczycieli wspomagających (55 godzin 

miesięcznie, przez 10 miesięcy przez 2 lata):  

codzienne wsparcie w edukacji ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi; 

wsparcie emocjonalne i społeczne; 

współpraca z nauczycielami przedmiotów; 

tworzenie i realizacja indywidualnych programów edukacyjno-terapeutycznych (IPET); 

współpraca z rodzicami ucznia; 

dostosowywanie metod pracy i form sprawdzania wiedzy do potrzeb i możliwości dziecka; 

prowadzenie dokumentacji i raportowanie. 

Każdy Uczestnik może skorzystać z więcej niż 1 rodzaju wsparcia – zgodnie z 

diagnozą i specjalnymi potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi.  

Udział w Projekcie, w tym we wszystkich zaplanowanych formach wsparcia jest 

bezpłatny.  

Uczestnicy Projektu:  

Uczestnikami Projektu będą osoby, które złożą w ramach ogłoszonego naboru 

dokumenty rekrutacyjne w terminie naboru określone w Regulaminie i zostaną 

zakwalifikowane do udziału w Projekcie spełniając wymagania Grupy Docelowej: 

uczniowie i uczennice klas 1 – 8 Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława 

Orkana w Rabce - Zdroju, w tym uczniowie i uczennice ze specjalnymi 

potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi, z niepełnosprawnościami.  

 



  

 

 
 Terminy naboru / rekrutacji oraz sposób złożenia dokumentów:  

1. Nabór Kandydatów do udziału w Projekcie prowadzony jest w terminie:  od 

dnia 29.08.2025 roku do dnia 05.09.2025 roku.  

2. Dokumenty rekrutacyjne należy złożyć w jednej wybranej formie w terminie 

naboru (liczy się data wpływu), to jest:  

1) tradycyjnej - komplet dokumentów oryginalnie podpisanych w sekretariacie 

szkoły osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego lub  

2) elektronicznej  -  poprzez  przesłanie  dokumentów  na 

 adres  e-mail: sp@rabka.pl  

Dokumenty składane w formie elektronicznej muszą być podpisane ważnym 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym.  

Zgłoszenia Uczniów i Uczennic do udziału w Projekcie dokonuje Rodzic lub 

Opiekun Prawny.  

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie wraz z dokumentami 

rekrutacyjnymi znajduje się na stronie internetowej szkoły.   

Dokumenty rekrutacyjne dostępne są również w sekretariacie szkoły.  

Osoba do kontaktu w sprawie rekrutacji:   

Dyrektor szkoły, tel. 18 2676677, sp2@rabka.pl.   


